
DETERMINAZIONE
N. 334 DEL 31/05/2023

 SERVIZIO LAVORI PUBBLICI

OGGETTO : CIG.ZF433B32B2  - ACCORDO QUADRO PER LA FORNITURA DI 

ABBIGLIAMENTO DA LAVORO ESTIVO E INVERNALE PER TRE 

ANNI DAL 24/11/2021 AL 23/11/2024 -IMPEGNO DI SPESA ANNO 

2023

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO LAVORI PUBBLICI
 Richiamata la determinazione n.670 del 14/12/2021 con la quale si disponeva efficacia 

dell’aggiudicazione della   “Fornitura di abbigliamento da lavoro estivo e invernale per tre 

anni tramite stipula di  accordo quadro”,  all'impresa  CALOS ITALIA di Castelli Antonio  con 

sede in Via  Luciano Lama 5-50053 Capraia e Limite S.A.(FI) -C.F. e P.Iva: 

CSTNTN53R21I912I, per l’importo presunto massimo di € 30.000,00 oltre iva, la quale 

tramite la piattaforma Start ha offerto  lo sconto del 8,33333 % sui prezzi del Dettaglio 

Offerta, facente parte degli atti di gara,  sconto e prezzi che rimangono validi per tutto il 

periodo dei tre anni di validità dell’accordo quadro;

 (CIG ZF433B32B2);
 
Ritenuto  di impegnare per l’anno 2023 con la ditta CALOS ITALIA di Castelli Antonio  per 

la fornitura di vestiario da lavoro per il personale di recente assunzione  e non solo,  la 

somma di € 1.500,00 oltre iva per complessivi €1.830,00;

Visto il Dlgs 50/2016 e s.m.i.;

Vista la L. 136/2010 sulla tracciabilità finanziaria;

Visto il D.lgs 267/2000;

Visto il Decreto del Sindaco n. 21 del 21/10/2020 con la quale è stato nominato il 

responsabile del Servizio Lavori Pubblici;



Visto il Bilancio di previsione e il DUP 2023-2025 approvato con deliberazione del 

Consiglio Comunale n.13 del 28/03/2023;

Vista la deliberazione della Giunta Comunale n.13 del 28/02/2023, con la quale è stato 

approvato il Piano esecutivo di Gestione 2023/2025 parte I Budget Finanziari assegnati ai 

responsabili di Servizio e Vista la deliberazione della Giunta Comunale  n.63  del 

19/05/2022 di approvazione del  Piano esecutivo di Gestione 2022/2024 parte II Obiettivi;

Dato atto che la presente determina è esecutiva con l'apposizione da parte del 

responsabile competente, del parere  favorevole di regolarità tecnica e contabile, 

sottoscritti digitalmente ai sensi l'art. 147 bis del D.Lgs 267/2000 e successive 

modificazioni e integrazioni

DETERMINA

1°) Di impegnare per l’anno 2023  per la fornitura di abbigliamento da lavoro nell’ambito 

dell’accordo quadro  relativo a  “ fornitura  di abbigliamento da lavoro estivo e invernale per 

tre anni”, con  l'impresa  CALOS ITALIA di Castelli Antonio  con sede in Via  Luciano Lama 

5-50053 Capraia e Limite S.A.(FI) -C.F. CSTNTN53R21I912I e P.Iva: 03169700485, la 

somma di € 1.500,0 oltre iva per complessivi € 1.830,00 con l’applicazione dello sconto del 

8,33333 % sui prezzi del Dettaglio Offerta, facente parte degli atti di gara,  sconto e prezzi 

che rimangono validi per tutto il periodo dei tre anni di validità dell’accordo quadro;

 (CIG ZF433B32B2);

2°) Di imputare la somma di € 1830,00 a Missione 01 programma 06 Titolo 1 

Macroaggregato 03-cap.160/00 Spese per la fornitura di vestiario al persona UT” del 

Bilancio 2023 ;

3°) Di dare atto che l'imputazione contabile di quanto più sopra disposto è esposta nella 

tabella allegata al presente atto a formarne parte integrante e sostanziale;

                                                                                                                  
                                                                                                                 

 IL Responsabile Del Servizio
 Andrea Buzzetti / Arubapec S.p.a.



Responsabile del Procedimento : Ing. Buzzetti Andrea

Di dare atto che l'imputazione contabile di quanto disposto nel presente atto è la seguente:

Anno Numero Tipo Capitolo Beneficiario Importo
2023 23532 I 01061.03.160

00

CALOS ITALIA DI 

CASTELLI ANTONIO

1.830,00


